
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

БРЫЗГАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 02 сентября 2024 года                                                                          № 155 - ОД 

 

с. Брызгалово 

 

О  создании бракеражной комиссии  

на 2024-2025 учебный год 

 

В целях соблюдения технологии приготовления пищи, оценки качества блюд  

и использования качественного ассортимента продуктов питания в школе 

 

                                                            п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную  комиссию в составе: 

председатель: Богданова Л.В.,  заведующая хозяйством 

члены комиссии: 

Береснева С.П., воспитатель ДГ; 

Микрюкова Л.И. повар. 

Степанова Н.А.  фельдшер  (по согласованию) 

2. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной 

работы. 

3. Работа  бракеражной  комиссии регламентируется положением о 

бракеражной комиссии. 

 

Директор школы                                                                       А.В. Богданов 

   

 


		2024-10-13T21:55:37+0400
	Богданов Александр Васильевич




